Заведующему МБДОУ ДС №50

А.А. Рассказовой

Адрес: г.Озерск, ул. Матросова, д.14а

Заявитель: __________________________________

(Ф.И.О. родителей (законных представителей))

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

адрес: ________________________________________,

телефон: ______________/______________________

домашний        /        сотовый

адрес электронной почты: _______________________

Заявление

о приеме ребенка в дошкольную образовательную организацию

__________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (или: законного представителя), адрес места жительства)

являющаяся(ийся)____________________________________________________________

(матерью/отцом/опекуном/попечителем/указать иное законное представительство)

ребенка _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения, адрес места жительства)

____________________________________________________________________________

что подтверждается __________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (или документ, подтверждающий родство заявителя

______________________________________________________________________________________

или документ, подтверждающий установления опеки)

просит принять

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, год рождения)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в дошкольную

образовательную организацию МБДОУ ДС №50  с "____"________________ ______ г.

в группу № ___________ (общеразвивающая)

С Уставом организации, осуществляющей образовательную деятельность, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой, учебно-

программной документацией и документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, ознакомлен (а).
                                                                                                                               ____________________

подпись

В целях реализации прав, установленных статьѐй 14 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-

ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» прошу предоставить возможность получения

моим ребѐнком дошкольного образования на русском языке и изучение родного русского языка

Заявитель:

"____"______________ ________ г.         _____________/_______________________________/
       дата                                                                       (подпись)                      (Ф.И.О.)

Приложение:

1. Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) (или:

документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина и лица без гражданства

в Российской Федерации).

2. Свидетельство о рождении ребенка (или документ, подтверждающий родство

заявителя).

3. Документ, подтверждающий установления опеки (при наличии).

4. Документ о месте регистрации ребенка (место фактического проживания).

5. Медицинское заключение.

6. Документ психолого-медико-педагогической комиссии (при необходимости).